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رییس مجلس شورای اسلامی:

جدالهای سیاسی برای مردم نان شب نمی شود
رییس مجلس شورای اسلامی بر لزوم همگرایی سیاسی برای تحقق آبادانی در کشور تأکید کرد و گفت: به طور حتم جدال های

سیاسی برای مردم نان شب نمی شود و باید در جهت وحدت تلاش کرد.

به گزارش جام جم آنلاین، علی لاریجانی در جمع مردم روستای وشنویه بخش کهک شهر قم با تبریک به مناسبت ایام
دهه فجر گفت: امام بزرگوار درسال 57 یک راه را برای ملت ایران ترسیم کرد و ملت این مسیر را خوشبختانه دنبال کرد،
از طرف دیگر روز گذشته رهبر معظم انقلاب فرمودند که راه انقلاب را باید در سخنان امام خمینی(ره) جستجو کرد حال
یکی از مسائل و تأکیدات امام راحل استقلال در تمام حوزه های سیاسی، فرهنگی، دفاعی و اقتصادی بود که قطعا در

صورت تحقق این موضوع در تمام وجوه آن زمینه ساز یک شرایط مطلوب برای کشور می شود.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یک مسلمان واقعی همواره به دنبال استقلال و مبارزه با سلطه
فرهنگی، سیاسی و اقتصادی است حال این سوال پیش می آید که آیا بعد از 37 سال از پیروزی انقلاب ما راه را درست
طی کردهایم، در این رابطه باید گفت که از نظر سیاسی جمهوری اسلامی از معدود کشورهایی بوده که کاملا مستقل
است ونه به شرق و غرب تکیه ندارد و این روحیه در تمام سمت های مختلف به مسئولان در اقصی نقاط کشور وجود

دارد از این رو هر موقعی که آمریکایی ها یک حرف درست می زنند همه مردم و مسئولان غیرتی می شوند.

وی ادامه داد: از طرفی دیگر کشور از نظر فرهنگی تا حد زیادی بر مسیر درست قرار داشته و دارد و برای تکیه جامعه بر
فرهنگ اسلامی و معارف اهل بیت تلاش های زیادی شده است البته من نمی گویم که در این حوزه آسیب وجود نداشته
اما بخش فرهنگی تا حدودی توانسته به اهداف خود دست پیدا کند این در حالی است که دشمنان انقلاب اسلامی از تمام
ابزار خود برای تحت تأثیر قرار دادن فرهنگ اسلامی استفاده کرده اند اما خوشبختانه با وجود این اقداماتی نسلی از

جوانان تربیت شده که بر روی فرهنگ اسلامی مسلط بوده و به معارف اهل بیت تعشق دارند.

لاریجانی افزود: پس انقلاب اسلامی تلاش های بسیاری شد تا معارف اهل بیت میان مردم تعمیق پیدا کند از این رو
کشور در حوزه استقلال فرهنگی به نمره خوبی دست پیدا کرده است.

وی با اشاره به پیشرفت های چشمگیر کشور درحوزه دفاعی افزود: هر چند از آغاز انقلاب اسلامی و ورود جنگ تحمیلی
حوزه دفاعی کشور در فشار ومضیقه قرار داشته اما خوشبختانه به دستاوردهای خوبی در این حوزه رسیدیم این در حالی
است که دشمنان همواره به دنبال تضعیف بنیه دفاعی کشور بوده اند و تلاش داشتند تا شعارها و آرمان های انقلاب و



رویکرد جمهوری اسلامی در حمایت از مستضعفان را از بین ببرند اما خوشبختانه پس از جنگ تحمیلی شرایط کشور به
سمت تقویت حوزه دفاعی رفت و ما توانستیم در یک سری از تکنولوژی های دفاعی توفیق چشمگیری پیدا کنیم.

رئیس مجلس بر اهمیت قدرت موشکی جمهوری اسلامی تأکید کرد و گفت: قدرت موشکی جز بخش های مهم و
اساسی بنیه دفاعی بوده و به همین دلیل است که کشورهای غربی روی این قدرت ایران حساس هستند زیرا صنعت

موشکی و دفاعی یک ظرفیت بزرگ برای جمهوری اسلامی است.

وی با بیان اینکه تمام این عوامل موجب افزایش تأثیرگذاری و نفوذ ایران در منطقه شده افزود: درشرایط کنونی هیچ
کشوری حتی دشمنان نمی توانند نقش و تأثیرگذاری ایران در منطقه را انکار کنند و همواره اعلام می کنند که بحران
های منطقه بدون کمک و حضور ایران قابل حل نیست که این خود یک دستاورد بزرگی برای جمهوری اسلامی است.

وی افزود: در بعد اقتصادی نیز ما از آغاز انقلاب تا کنون به دنبال استقلال بوده ایم و در این رابطه نمره قبولی را دریافت
کرده ایم و در برخی زمینه ها روی پای خودمان ایستادهایم.

لاریجانی با اشاره به تبعات وابستگی اقتصاد به درآمدهای نفتی گفت: کشور عراق یکی از بزرگترین تولیدکنندگان و
صادرکنندگان نفت و گاز در جهان بوده و روزانه حدود 4 میلیون بشکه نفت صادر می کند و جمعیت آن یک سوم ایران
است اما به دلیل کاهش چشمگیر قیمت نفت اقتصاد عراق دچار مشکلات بسیاری شده اما خوشبختانه جمهوری اسلامی
در چند سال اخیر روند مثبتی برای کاهش اتکا به درآمدهای نفتی صورت داده و با وجود مزاحمت هایی که کاهش قیمت
نفت برای ما ایجاد کرد وهمچنین تحریم های همه جانبه کشورهای غربی اما اقتصاد کشور دچار شکنندگی نشد چون

جمهوری اسلامی در بسیاری از امور در جهت خودکفایی تلاش کرد و دستاوردهای مثبتی دست یافته است.

وی با اشاره به اهمیت توجه به حوزه اقتصادی در کشور گفت: یکی از محورهای مهم حوزه اقتصاد مقوله کشاورزی است
که باید به این مسئله توجه جدی شود البته بخش کشاورزی در شرایط کنونی به علت کمبود آب با مشکلاتی روبرو شده
که مجلس و دولت در چند سال اخیر اعتبارات مناسبی را برای توسعه آبیاری تحت فشار در سیستم های نوین کشاورزی

در نظر گرفته است. قطعا این بخش باید در سال های آتی نیز مورد توجه قرار گیرد.

رئیس مجلس تصریح کرد: کشور اکنون از شرایط نابسامان و دوره سخت عبور کرده و من به آینده امیدوار هستم البته
باید برای سالهای آتی به اقتصاد کشور به ویژه صادرات غیر نفتی توجه ویژه ای شود، ایران در شرایط کنونی سالانه
حدود 50 میلیارد دلار صادرات غیر نفتی دارد این آمارها باید با برنامه ریزی مدون و دقیق افزایش چشمگیری پیدا کند، از
طرفی دیگر با توجه به لغو تحریم ها و باز شدن اقتصاد کشور این مسئله می تواند نقایص ما را در حوزه اقتصاد جبران
کند البته باید توجه شود که بودجه و اعتبارات به دست آمده صرف حمایت از تولید کشور شود ونباید آن را به بخش
واردات اختصاص داد زیرا واردات برای کشور شغل ایجاد نمی کند بلکه تولید زمینه ساز افزایش اشتغال و کاهش بیکاری



در کشور است.

وی ادامه داد: در شرایط کنونی بخشی از واردات به داخل کشور به صورت قاچاق صورت می گیرد که باید برای مبارزه با
آن راه حل مناسبی اندیشیده شود.

لاریجانی تصریح کرد: با توجه به پیشرفت های جمهوری اسلامی پس از انقلاب و استقلال در حوزه های سیاسی،
دفاعی و فرهنگی و همچنین عزتمندی در منطقه و ظرفیت های اقتصادی می تواند یک شرایط خوبی برای کشور در
سال آینده تعریف شود البته در این رابطه باید به اهمیت مقوله اقتصاد مقاومتی توجه شود زیرا این سیاست ها تنها راه حل

توسعه اقتصاد در کشور است.


